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Antyoksydacyjna Woda Źródlana
Potencjałka AOx Etno 330 ml x 4 szt

Cena 24,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy W003

Producent Jelenia Struga Medical SPA

Opis produktu
Antyoksydacyjna woda regionalna Potencjałka AOx Etno - rewitalizacyjna moc wodoru prosto ze źródła!

Rewitalizacyjna moc tej wody to przede wszystkim wysoka zawartość aktywnego wodoru a więc mocno obniżony potencjał redox (poniżej - 50 mV), który
sprawia, że efektywność antyoksydacyjna tej wody jest nieporównywalna do żadnego ze znanych na świecie antyoksydantów, których popularność z roku na rok
rośnie za sprawą coraz bardziej powszechnego wśród ludzkości stresu oksydacyjnego - inicjatora chorób cywilizacyjnych zwłaszcza raka !

Ten, niewątpliwie największy wróg ludzkości "rośnie w siłę" za sprawą wszechobecnej i ciągle wzrastającej "chemizacji" i "technizacji" życia, czego tak naprawdę
nie da się już powstrzymać z uwagi na zmanipulowaną świadomość ludzi. Jedynym, jak się wydaje "lekarstwem" na zminimalizowanie tragicznych w skutkach
efektów tej oksydacyjnej epidemii są antyoksydanty a wśród nich ten naturalny i najbardziej efektywny - wodór. On jako jedyny likwiduje wybiórczo
najgroźniejsze wolne rodniki hydroksylowe a woda jest najprostszym sposobem wprowadzenia go do organizmu.

W porównaniu do antyoksydantów pochodzenia roślinnego czy organicznego wodór jest najbardziej efektywny z uwagi na możliwość selektywnego
"wymiatania" wolnych rodników hydroksylowych - tych najbardziej niebezpiecznych dla człowieka - nie bez przyczyny nazywanych także "zabójcami". To one
czynią największe spustoszenie w organizmie i uczestniczą w procesach powodujących i rozwijających:nowotwory, miażdżycę, zawał mięśnia sercowego,
kataraktę, niewydolność układu oddechowego, rozedmę płuc, chorobę Parkinsona, reumatologiczne zapalenie stawów....i wiele innych.

Potencjałka AOx ETNO jest oryginalną wodą źródlaną, która w latach 50-tych była eliksirem młodości i witalności ówczesnych elit. Jej atrakcyjność, szczególnie
dla panów po 40-tce, była w tajemnicy pielęgnowana szczególnie w PRL-owskich sferach rządowych.

Woda ta jest naturalnym dopalaczem dla sportowców! W roku 2010 doświadczyli tego kolarze - polscy kadrowicze trenujący w Karkonoszach a mieszkający w
Jelenia Struga Medical SPA. Po sportowym wysiłku, butelka wody z aktywnym wodorem bardzo szybko powoduje regenerację organizmu i powrót do sprawności.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.butikzdrowia.pl/antyoksydacyjna-woda-zrodlana-potencjalka-aox-etno-330-ml-x-4-szt-p-51.html
http://zyciodajna.pl/stres.html
http://www.tcpdf.org

